
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - ORISTANO  
c.a.p.  09170    Viale Diaz, n° 83 Oristano (OR)                0783/70357               0783/776317 

Codice Fiscale: 80004750958   CodiceMeccanografico: ORIC82700L Codice Univoco: UFEFNS 

e-mail  

oric82700l@istruzione.it 

sito internet 

istitutocomprensivo4oristano.gov.it 

e-mail certificata 

 oric82700l@pec.istruzione.it 
 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

Oristano, 16 ottobre 2019 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva gara Ditte Viaggi  d’Istruzione per Stage 

Linguistico nel Regno Unito. s. 2019/20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando di gara prot. n. 4754 del 27/09/2019 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot.5031/07-08 del 10/10/2019 redatte dall’apposita 

commissione e pubblicata in data 10/10/2019; 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica, in data odierna, della graduatoria definitiva 

delle Ditte per l’affidamento dell’organizzazione e realizzazione di uno stage linguistico in 

Inghilterra 

 

POSIZIONE 

 

PUNTEGGIO 

 

DITTA  

 
1 

 
88,00 

 
DIREFAREVIAGGIARE sas 

 
2 

 
81,00 

 
MISTER GO srl 

 

 Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato il ricorso al TAR o Straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

 

            
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Giuseppina Loi 

documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 
e disposizioni ad esso connesse. 

 

 

 

All’Albo – SEDE 

 

mailto:oric82700l@istruzione.it
http://istitutocomprensivo4oristano.gov.it/
mailto:oric82700l@pec.istruzione.it



		2019-10-16T14:01:17+0200
	LOI GIUSEPPINA




